
 
Σελίδα 1 από 7 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ 
 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Γώρου Ε. 
Τηλέφωνο:  210 344 3316 
Fax:  210 344 2582 

     

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

        ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 
 
Μαρούσι, 26  Ιανουαρίου 2017 
 
Αρ. Πρωτ.: 13572 /Ε1  

  
 

   
 

  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
ΘΕΜΑ: 

 
Πρόσληψη 169 Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50), ΠΕ70-Δασκάλων και Νηπιαγωγών ΕΑΕ 
(ΠΕ60.50) ως αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 
2016-2017. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12, 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 22 του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το άρθρο 

30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως και 

Σχολικών Οικοτροφείων». 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2.α και 11 του Ν. 4186/2013 (ΦΕΚ 193 Α’) «Αναδιάρθρωση της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

7. Την αριθ. πρωτ. 128005/Δ2/08.08.2014 (ΦΕΚ 2217 Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Ρυθμίσεις 

θεμάτων πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών σε δομές της Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης». 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΕΣΞ4653ΠΣ-81Λ



 
Σελίδα 2 από 7 

 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 59 παρ.17 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε 

με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει. 

9. Το Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) με θέμα «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών»  

10.  Την αριθ. πρωτ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Ρυθμιστική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας 

των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

11.  Την αριθ. πρωτ. 10521/05.08.2016 (ΑΔΑ: ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και  

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με Κωδικό ΟΠΣ 5001960 στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

12.  Το Τεχνικό Δελτίο της Ανωτέρω Πράξης.  

13.  Το αριθ. πρωτ. 2621/26.08.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 2017».  

14.  Την αριθ. πρωτ. 116492/Ε2/14.07.2016 (ΦΕΚ 2218 Β΄ - ΑΔΑ: ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ) Υπουργική Απόφαση 

με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ και πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών και 

ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ σχολικού έτους 2016-2017».  

15.  Την αριθ. πρωτ. 112158/Ε2/08.07.2016 (ΦΕΚ 2133 τ.Β΄/11.7.2016 - ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους 

πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 

και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017», όπως ισχύει.  

16.  Την αριθ. πρωτ. 144420/Ε1/07.09.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και Δασκάλων Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2016-2017», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

17.  Την αριθ. πρωτ. 144417/Ε1/07.09.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων σχολικού έτους 2016-2017», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.  

18.  Το από 11.01.2017 ηλεκτρονικό μήνυμα της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ. 
 

 

Αποφασίζουμε 

 

Την πρόσληψη ως προσωρινών αναπληρωτών 4 εκπαιδευτικών Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50),   

140 ΠΕ70-Δασκάλων και 25 εκπαιδευτικών Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ60.50), στο πλαίσιο υλοποίησης 

της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης με ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2016-2017» με κωδικό ΟΠΣ 5001960 του 

Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το 

διδακτικό έτος 2016-2017, όπως φαίνονται στους παρακάτω πίνακες. 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΨΛΗΛ4653Ο7-9ΞΛ
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/ΩΓΙ04653ΠΣ-ΞΧΞ
ΑΔΑ: ΨΕΣΞ4653ΠΣ-81Λ



 
Σελίδα 3 από 7 

 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Πέμπτη 26 έως και την Παρασκευή 

27 Ιανουαρίου 2017. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε 

σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη-συνεκπαίδευση 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

(2016-2017) βάσει των ισχυουσών διατάξεων. 

 

ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.50) 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
1 1 ΕΑΕ ΧΕΙΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 1971 Α΄ Μαγνησίας 

2 2 ΕΑΕ ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ -ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70.50 2927 Α΄ Μαγνησίας 

3 19 ΕΑΕ ΠΑΓΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.50 3870 Λάρισας 

4 25 ΕΑΕ ΚΩΣΤΑΒΑΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.50 3934 Λάρισας 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΕΑΕ (ΠΕ60.50) 

ΑΑ Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΓΡΑΜΜΟΥΣΤΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 283 Λάρισας 

2 2 ΕΑΕ ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 428 Λάρισας 

3 10 ΕΑΕ ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 592 Λάρισας 

4 13 ΕΑΕ ΜΟΥΛΕΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 672 Φλώρινα 

5 16 ΕΑΕ ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 699 Λάρισας 

6 17 ΕΑΕ ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 707 Κέρκυρα 

7 18 ΕΑΕ ΓΚΟΥΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 708 Α΄ Αθηνών 

8 23 ΕΑΕ ΣΟΥΚΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 722 Α΄ Αθηνών 

9 24 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 723 Α΄ Αθηνών 

10 25 ΕΑΕ ΚΟΝΤΣΕ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 724 Α΄ Αθηνών 

11 26 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 725 Εύβοια 

12 28 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 727 Β΄ Αθηνών 

13 31 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 730 Α΄ Αθηνών 

14 33 ΕΑΕ ΓΚΟΡΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 732 Αιτωλοακαρνανία 

15 36 ΕΑΕ ΠΑΓΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 736 Δ΄ Αθηνών 

16 37 ΕΑΕ ΚΑΡΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 737 Λακωνία 

17 38 ΕΑΕ ΖΗΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 738 Β΄ Αθηνών 

18 39 ΕΑΕ ΧΟΥΡΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 739 Δ΄ Αθηνών 

19 40 ΕΑΕ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 741 Α΄ Κεφαλλονιά 

20 42 ΕΑΕ ΒΕΡΒΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 749 Α΄ Ανατ. Αττικής 

21 43 ΕΑΕ ΦΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 750 Α΄ Ανατ. Αττικής 

22 44 ΕΑΕ ΚΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 751 Α΄ Ανατ. Αττικής 

23 45 ΕΑΕ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 752 Κορινθία 

24 46 ΕΑΕ ΚΕΡΑΣΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 753 Β΄ Ανατ. Αττικής 

25 47 ΕΑΕ ΚΑΡΑΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 754 Β΄ Ανατ. Αττικής 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΕΣΞ4653ΠΣ-81Λ



 
Σελίδα 4 από 7 

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 22 31,467 Καρδίτσα 

2 4 ΜΗΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 1051 70,433 Καρδίτσα 

3 9 ΛΟΥΔΟΒΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 2285 54,967 Καστοριά 

4 24 ΚΙΜΙΣΟΓΛΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 2820 45,633 Φλώρινα 

5 26 ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2852 45,067 Α΄ Μαγνησίας 

6 31 ΠΙΤΙΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 2936 42,567 Α΄ Ανατ. Αττικής 

7 32 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 2960 42 Τρίκαλα 

8 44 ΔΡΑΓΑΤΣΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 3313 34,3 Λάρισας 

9 45 ΜΠΕΤΗ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 3339 33,233 Ιωαννίνων 

10 52 ΜΟΛΟΧΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3463 28,8 Α΄ Μαγνησίας 

11 53 ΠΑΝΑΤΣΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3464 28,667 Καστοριά 

12 54 ΖΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 3475 28,067 Λάρισας 

13 55 ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3488 27,667 Α΄ Μαγνησίας 

14 59 ΣΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3645 22,4 Τρίκαλα 

15 64 ΚΟΥΚΟΥΒΙΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 3707 20,233 Φθιώτιδα 

16 67 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3723 19,967 Φλώρινα 

17 69 ΛΕΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ- ΟΛΓΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 3770 18,4 Λάρισας 

18 72 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΝΑΙ Β 3911 15,8 Λάρισας 

19 73 ΒΑΛΑΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3913 15,7 Λάρισας 

20 74 ΜΠΡΟΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3946 15,167 Α΄ Χίου 

21 86 ΠΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4056 14,067 Ζάκυνθος 

22 90 ΚΑΛΛΙΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 4083 13,733 Αιτωλοακαρνανία 

23 91 ΚΟΜΖΙΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4109 13,733 Ιωαννίνων 

24 92 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΗΛΙΟΣ ΟΧΙ Β 4110 13,733 Ηλεία 

25 94 ΘΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 4123 13,733 Ιωαννίνων 

26 95 ΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4133 13,5 Α΄ Αθηνών 

27 105 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 4167 13,067 Δ΄ Αθηνών 

28 109 ΒΑΡΔΟΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 4181 13,067 Γ΄ Αθηνών 

29 110 ΒΡΕΤΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4182 13,067 Γ΄ Αθηνών 

30 111 ΚΙΑΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Β 4185 13,067 Κοζάνη 

31 112 ΝΕΔΕΛΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4187 13,067 Α΄ Σάμου 

32 114 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 4189 13,067 Β΄ Μαγνησίας 

33 115 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4190 13,067 Δ΄ Αθηνών 

34 116 ΔΡΟΥΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4192 13,067 Μεσσηνία 

35 118 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4194 13,067 Καρδίτσα 

36 119 ΤΣΑΤΣΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4195 13,067 Α΄ Αθηνών 

37 128 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4205 13,067 Α΄ Αθηνών 

38 129 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 4206 13,067 Δ΄ Αθηνών 

39 130 ΒΑΛΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4208 13,067 Α΄ Μαγνησίας 

40 131 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΣΙΜΩΝΗ ΙΣΑΑΚ ΟΧΙ Β 4209 13,067 Β΄ Αθηνών 

41 132 ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4210 13,067 Λακωνία 

ΑΔΑ: ΨΕΣΞ4653ΠΣ-81Λ



 
Σελίδα 5 από 7 

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

42 133 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 4211 13,067 Δυτ. Αττικής 

43 135 ΔΟΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4213 13,067 Άρτα 

44 136 
ΛΑΚΜΕΤΑ-
ΓΚΑΝΕΤΣΙΟΥ 

ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 4214 13,067 Α΄ Λέσβου 

45 137 ΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4215 13,067 Ζάκυνθος 

46 138 ΑΛΕΥΡΑ ΜΑΤΙΝΑ ΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Β 4216 13,067 Β΄ Αθηνών 

47 140 ΑΒΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 4218 13,067 Καρδίτσα 

48 142 ΚΡΑΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 4220 13,067 Πρέβεζα 

49 143 ΠΕΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4221 13,067 Μεσσηνία 

50 144 ΖΑΦΕΙΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4222 13,067 Φθιώτιδα 

51 148 ΛΑΒΡΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 4227 13,067 Κέρκυρα 

52 149 ΡΗΓΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4229 13,067 Βοιωτία 

53 150 ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4230 13,067 Γρεβενά 

54 151 ΡΑΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 4231 13,067 Ιωαννίνων 

55 152 ΤΣΑΛΑΜΠΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 4232 13,067 Β΄ Λέσβου 

56 153 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 4233 13,067 Κέρκυρα 

57 154 ΠΑΠΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 4234 13,067 Μεσσηνία 

58 155 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4235 13,067 Β΄ Αθηνών 

59 156 ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΛΕΝΑ ΓΙΩΡΓΟΣ ΟΧΙ Β 4236 13,067 Γρεβενά 

60 157 ΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 4237 13,067 Λακωνία 

61 158 ΤΡΑΝΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4238 13,067 Κορινθία 

62 159 ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 4239 13,067 Ιωαννίνων 

63 161 ΓΑΙΤΑΝΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4241 13,067 Πρέβεζα 

64 162 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 4243 12,933 Κέρκυρα 

65 163 ΤΟΜΠΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4247 12,933 Κέρκυρα 

66 164 ΒΟΥΡΒΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 4248 12,933 Θεσπρωτία 

67 165 ΚΑΛΑΒΑΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4251 12,767 Α΄ Αθηνών 

68 167 ΒΟΓΙΑΤΖΗ 
ΑΛΕΞΙΑ-
ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4261 12,533 Βοιωτία 

69 169 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4264 12,467 Α΄ Αθηνών 

70 170 ΜΠΑΛΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4265 12,467 Α΄ Κεφαλλονιά 

71 171 ΚΟΥΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4266 12,467 Θεσπρωτία 

72 172 ΚΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4269 12,467 Εύβοια 

73 174 ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΙΔΟΥ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4271 12,467 Α΄ Λέσβου 

74 175 ΚΑΡΥΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4273 12,467 Α΄ Λέσβου 

75 177 ΒΔΟΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 4277 12,467 Β΄ Αθηνών 

76 178 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4278 12,467 Θεσπρωτία 

77 179 ΖΩΣΙΜΙΑΔΗ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4279 12,467 Β΄ Αθηνών 

78 180 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 4280 12,467 Β΄ Αθηνών 

79 182 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 4282 12,467 Λευκάδα 

ΑΔΑ: ΨΕΣΞ4653ΠΣ-81Λ



 
Σελίδα 6 από 7 

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

80 183 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4283 12,467 Αιτωλοακαρνανία 

81 185 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 4285 12,467 Α΄ Ανατ. Αττικής 

82 189 ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4289 12,467 Β΄ Ανατ. Αττικής 

83 190 ΤΣΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 4291 12,467 Α΄ Ανατ. Αττικής 

84 191 ΠΑΠΠΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 4293 12,467 Δ΄ Αθηνών 

85 195 ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4298 12,467 Β΄ Ανατ. Αττικής 

86 197 ΚΟΛΟΒΟΥ 
ΘΑΛΕΙΑ - 
ΔΙΟΝΥΣΙΑ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΟΧΙ Β 4301 12,4 Κορινθία 

87 199 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4322 12,267 Α΄ Χίου 

88 200 ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΜΕΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 4324 12,267 Αρκαδία 

89 202 ΤΣΑΚΑΡΔΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4326 12,267 Αιτωλοακαρνανία 

90 204 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4330 12,267 Δ΄ Αθηνών 

91 205 ΦΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 4331 12,267 Αιτωλοακαρνανία 

92 207 ΔΟΥΡΑΤΣΟΥ ΚΑΝΔΙΩ-ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 4333 12,267 Κυκλάδες 

93 208 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4335 12,267 Αιτωλοακαρνανία 

94 209 ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4336 12,267 Αρκαδία 

95 210 ΜΠΑΪΡΑΚΤΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 4341 12,267 Κυκλάδες 

96 211 ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4344 12,267 Κυκλάδες 

97 212 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4354 12,267 Δ΄ Αθηνών 

98 213 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 4357 12,267 Δ΄ Αθηνών 

99 215 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4374 12,267 Αχαΐα 

100 218 ΠΛΑΤΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4384 12,267 Αιτωλοακαρνανία 

101 220 ΜΑΤΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 4386 12,267 Α΄ Κεφαλλονιά 

102 222 ΓΙΑΒΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4396 11,933 Κορινθία 

103 223 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4398 11,8 Β΄ Ανατ. Αττικής 

104 225 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4405 11,7 Δ΄ Αθηνών 

105 226 ΜΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4408 11,633 Δ΄ Αθηνών 

106 227 ΚΟΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4413 11,633 Αχαΐα 

107 228 ΧΡΟΝΗ ΑΝΘΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4416 11,633 Α΄ Ανατ. Αττικής 

108 234 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 4453 11,633 Κυκλάδες 

109 236 ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 4474 11,633 Α΄ Ανατ. Αττικής 

110 237 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4477 11,633 Κυκλάδες 

111 239 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 4483 11,633 Λακωνία 

112 241 ΖΑΧΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4485 11,633 Αχαΐα 

113 247 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4492 11,633 Ηλεία 

114 248 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4493 11,633 Α΄ Λέσβου 

115 249 ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 4494 11,633 Δ΄ Αθηνών 

116 250 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΚΛΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΟΧΙ Β 4495 11,633 Αχαΐα 

117 251 ΤΣΙΟΥΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4496 11,633 Αχαΐα 

118 254 ΞΟΥΛΕΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 4510 11,367 Δ΄ Αθηνών 

119 256 ΑΤΣΟΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4513 11,367 Δ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: ΨΕΣΞ4653ΠΣ-81Λ



 
Σελίδα 7 από 7 

 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΑ 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΤΡΙΤΕΚ 
ΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

120 259 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4524 11,067 Α΄ Ανατ. Αττικής 

121 260 ΧΟΥΠΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4529 11,067 Δ΄ Αθηνών 

122 261 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΤΡΙΣΕΥΓΕΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΧΙ Β 4531 11 Α΄ Ανατ. Αττικής 

123 268 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4540 10,867 Δ΄ Αθηνών 

124 270 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4542 10,867 Α΄ Ανατ. Αττικής 

125 271 ΔΕΡΒΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4543 10,833 Δ΄ Αθηνών 

126 272 ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4544 10,8 Ηλεία 

127 273 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4545 10,8 Ηλεία 

128 275 ΔΡΙΒΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 4548 10,633 Α΄ Ανατ. Αττικής 

129 277 ΜΠΟΥΡΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 4575 10,567 Α΄ Ανατ. Αττικής 

130 279 ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4582 10,4 Α΄ Ανατ. Αττικής 

131 281 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4590 10,267 Ηλεία 

132 282 ΛΕΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4594 10,267 Β΄ Σάμου 

133 286 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4605 9,7 Β΄ Ανατ. Αττικής 

134 290 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4614 9,267 Β΄ Ανατ. Αττικής 

135 296 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 4622 8,833 Δυτ. Αττικής 

136 298 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4635 8,333 Δυτ. Αττικής 

137 300 ΚΟΥΚΟΥΒΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΥΦΡΑΙΜ ΟΧΙ Β 4801 8,1 Δυτ. Αττικής 

138 312 ΤΑΜΠΟΥΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4825 7,433 Δυτ. Αττικής 

139 313 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4912 7,233 Δυτ. Αττικής 

140 316 ΚΑΡΥΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΟΧΙ Β 4919 7,2 Δυτ. Αττικής 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοικ. Προσ/κού Π.Ε.- Τμήμα Α΄ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΕΣΞ4653ΠΣ-81Λ


		2017-01-26T15:13:57+0200
	Athens




